CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.590/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
140/2023, formulada pelos VEREADORES SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO,
Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, Paulo César Pereira/UNIÃO e Wilian Marques
Postigo/PL; parabeniza Vossa Excelência e toda sua equipe pelo exímio trabalho
que vem realizando a frente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura -
FAEC.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
DIOGO MACHADO CUNHA E SOUSA
Presidente da Fundação Araguarina de Educação e Cultura – FAEC
Rua Virgílio de Melo Franco, nº 11, Centro
CEP: 38440-016
ARAGUARI - MG

		2023-07-13T16:13:43-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-07-13T16:22:17-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro